UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 2-L0 /2002

r PRESIDENTE rrc Irr -r DA FUNDAÇÃO  r r cirT L
r  DA UNIVERSIDADE ti Lrc

I
r  uL u

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

::j 	Ai..,. _J.. 	 :
	41.131/2002 , i 4'.4 ,',r,r,', 	..LI:..._.4 	 rr't 1 Tornar 	m eaO o ,u u Reitori a fl. t. 	iiuu., puin.,cauO flu LJLJU

de 24/7/2002, que nomeou Daniela Mara da Silva, para o cargo de Técnico de
Laboratório/Hematologia e Hemoterapia NI-A-1.

Brasília, C 	de ACO6-ic 	de 2002.

J&& Çf
Lauro Morhy

Reitor